АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2012 года

с.Чкаловское

       № 32
Об утверждении Реестра административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг и функций в электронном виде администрацией Чкаловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Перечнем типовых муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрациями муниципальных образований Приморского края, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Приморского края, на основании Устава Чкаловского сельского поселения, в соответствии с постановлением администрации Чкаловского сельского поселения  от 16 мая 2011 года № 37 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций», администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг и функций в электронном виде администрацией Чкаловского сельского поселения (Приложение), в соответствии с Перечнем типовых муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрациями муниципальных образований Приморского края, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Приморского края.
2. В связи с принятием настоящего постановления внести соответствующие изменения в административные регламенты предоставления муниципальных услуг (функций) (Проценко).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения

В.Н. Трусов
Приложение
Реестр административных регламентов Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района
	№ п/п
	Название
	Дата, № НПА

	1
	Подготовка и проведение фестивалей, конкурсов для сел, расположенных в границах Чкаловского сельского поселения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 30.08.2010г. №45

	2
	Заключение, перезаключение договоров социального найма жилого помещения в жилищном фонде Чкаловского сельского поселения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 30.09.2010г. №54

	3
	Организация предоставления услуг по библиотечному обслуживанию населения Чкаловского сельского поселения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 30.09.2010г. №55

	4
	Организация освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов в населенных пунктах, расположенных на территории Чкаловского сельского поселения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 17.12.2010г. №71

	5
	Организация благоустройства и озеленения территории Чкаловского сельского поселения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 17.12.2010г. №73

	6
	Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 11.01.2011г. №1

	7
	Выдача выписок из реестра муниципального имущества
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 11.01.2011г. №2

	8
	Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из похозяйственной книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 25.02.2011г. №17

	9
	Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства российской Федерации об авторских и смежных правах
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 25.02.2011г. №19

	10
	Подготовка и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Чкаловского сельского поселения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 21.03.2011г. №27

	11
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 30.06.2011г. №60

	12
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 01.07.2011г. №61

	13
	Предоставление доступа к справочно – поисковому аппарату библиотек, расположенных в границах Чкаловского сельского поселения, базам данных
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 11.07.2011г. №63

	14
	Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 11.07.2011г. №64

	15
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 25.07.2011г. №76

	16
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 26.09.2011г. №82

	17
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 04.10.2011г. №85

	18
	Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 26.10.2011г. №87

	19
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков на территории Чкаловского сельского поселения
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 21.11.2011г. №94

	20
	Подготовка и выдача договора на передачу жилого помещения в собственность граждан (приватизация)
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 21.11.2011г. №95

	21
	Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 28.11.2011г. №98

	22
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 01.12.2011г. №99

	23
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Утвержден Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения 12.01.2012г. №2